Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
Criado pela Resolução 002/2023 de 06 de janeiro de 2023

ANO I Nº 9 AUGUSTINÓPOLIS  - TO quinta-feira, 18 de maio de 2023

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ....................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA -  PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº 003/2023 CM-AUG ............................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA -  PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº 004/2023 CM-AUG ............................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA -  PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº 003/2023 CM-AUG

A Câmara Municipal de Augustinópolis torna público

aos interessados que o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 003/2023 CM-AUG

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 015/2023, foi

declarado deserto. Motivo:  ausência de interessados no certame.

Objeto: Registro de preço visando a aquisição de combustíveis

tipo gasolina, destinado a suprir as demandas da Câmara

Municipal de Augustinópolis - TO.

Câmara Municipal de Augustinópolis-TO, 10 de maio de

2023.

Elionardo Batista Costa

Presidente da Câmara Municipal de Augustinópolis - TO.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA -  PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº 004/2023 CM-AUG

A Câmara Municipal de Augustinópolis torna público

aos interessados que o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL

Nº 004/2023 CM-AUG

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 016/2023, foi
declarado deserto. Motivo:  ausência de interessados no certame.

Objeto: Locação de um veículo Tipo Passeio, ano modelo não

inferior a  2020/2021 álcool/gasolina, de categoria aluguel, Torque

(kgf.m) não inferior a 9,7, direção hidráulica ou melhorada, tanque

com capacidade igual ou superior a 55L, ar condicionado, 4 portas,

sem motorista, seguro anual, destinado a suprir as demandas da

Câmara Municipal de Augustinópolis - TO.

Câmara Municipal de Augustinópolis-TO, 17 de maio de

2023.

Elionardo Batista Costa

Presidente da Câmara Municipal de Augustinópolis - TO.

 SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20AUGUSTINOPOLIS/DIARIO%20OFICIAL%20CAM%20AUGUSTINOPOLIS%209.docx%23_Toc135334892

		2023-05-18T20:44:22-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144